

Geleneksel EMO Gecesi

EMO Ankara Şubesi'nin düzenlediği "Geleneksel EMO Gecesi" bu yıl 23 Aralık 2005 Cuma akşamı Dedeman Oteli'nde gerçekleştirildi. Geleneksel olarak yılın son günlerinde düzenlenen EMO Gecesi ile üyelerimiz tüm yılın yorgunluğunu atmak üzere meslektaşları ile bir araya geldi. Yaklaşık 400 üyemizin katıldığı Geleneksel Gecemizde TRT sanatçıları Fatma Nurten Demirkol ve Kubilay Dökmetaş sahne aldı. Şubemiz üyelerinin göstermiş olduğu ilgiye ve gecemize katılan tüm konuklarımıza teşekkür ederiz.



Biyomedikal Mühendisleri Odamıza Üye Oluyor

Biyomedikal Mühendisleri, Elektrik Mühendisleri Odası'na üye olmaya başladı. Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü'nün ilk mezunları EMO Ankara Şubesi'ne üye oluyorlar. Elektrik Mühendisleri Odası, biyomedikal mühendisleri ile tanışma toplantısı düzenledi. EMO Genel Merkezi lokalinde 21 Ocak 2006 Cumartesi akşamı gerçekleştirilen toplantıda, odanın yapısı, işleyişi ve faaliyetleri konusunda biyomedikal mühendisleri bilgilendirildi.

Henüz temelleri atılan Biyomedikal Mühendisliği alanında yaşanan ve yaşanması muhtemel sorunlar büyümeden, EMO çatısı altında çözülmesi olanaklıdır. Ancak Biyomedikal Mühendisliği alanının sağlam bir zemin üzerinde büyümesi, bu alanda bilgi birikimine

sahip siz Biyomedikal Mühendislerinin çalışmalarına bağlıdır. Şubemiz bu konuda ihtiyaç duyabileceğiniz her türlü olanağı sunmaya hazırdır. Ankara'da bulunan tüm Biyomedikal Mühendisleri'ni Odamıza üye olmak üzere EMO Ankara Şubesi'ne davet ediyoruz.

Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendislerini bünyesinde barındıran Elektrik Mühendisleri Odası'na Biyomedikal Mühendisleri de üye olmaya başladılar. TMMOB Yönetim Kurulu'nun 12 Mart 2005 tarih ve 216 sayılı "Biyomedikal Mühendislerinin Elektrik Mühendisleri Odası'na kaydolmalarına ve bu kararın TMMOB Genel Kurulu'na sunulmasına" kararının ardından Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü'nün ilk mezunları EMO Ankara Şubesi'ne üye oluyorlar.